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Kirken inviterer til dåp 
– Men invitasjonen kommer ikke lenger i postkassa 
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Bompenger
Vi liker ikke å stå fast i bilkø og vil gjerne ha 
gode veier som får oss fra A til B. Vi er ikke så 
fornøyde med å måtte betale bompenger. De 
fleste har forståelse for at bruk av fossilt brenn-
stoff bør fases gradvis ut for å bidra til å ta vare 
på jordkloden, Guds skaperverk. Men vi kan 
være uenige om virkemidlene. Særlig vanskelig 
blir det når det går utover vår vante måte å leve 
på og vår lommebok.
 
Noen tror ikke på menneskeskapte klimaend-
ringer. Vi bør i alle spørsmål være rause overfor 
de som mener noe annet enn flertallet, det må 
være greit å være uenige. Meningstyranni er 
ikke av det gode, om vi er aldri så sikre på at 
vi har rett og de andre tar feil. Det gjelder også 
den kristne tro. Vi må vise hverandre respekt 
uansett tro eller mangel på tro.
 
Kanskje tar du bilen til en gudstjeneste nær deg 
og betaler bompenger underveis. Et besøk i 
kirken er aldri en bomtur. Det kan bli begynnel-
sen på en trosreise. Hvor reisen ender vet bare 
Gud. Men trosreisen er køfri og gratis, betalt ved 
Jesu blod på korset. Målet for reisen kan være 
et evig og godt øyeblikk sammen med Skaperen 
i et uendelig uberørt landskap uten fnugg av 
forurensning. Noen kaller det himmelen. Men 
på veien dit lever vi på en ufullkommen jord og 
bør bidra hver på vår måte til å overlevere den i 
best mulig stand til de som kommer etter oss.

HINNA MENIGHET:
Postboks 201,
4001 Stavanger

Tlf: 51 90 57 70 
e-post: hinna.menighet.
stavanger@kirken.no

www.hinnakirke.no

Bankgiro: 3230.05.03097

Daglig leder: 51 90 57 72
Katrine Pedersen 
mob. 996 32 200

Sokneprest: 51 90 57 73
Arne Berge, 
mob. 411 61 504

Kapellan/barne- og ungdoms-
prest: 51 90 57 74
Sigbjørn Rydland Jårvik
mob. 997 93 588

Kantor: 51 90 57 77
Anne Jordheim 
mob. 480 59 844

 
Kateket: 51 90 57 78
Kirsti Melangen
mob. 416 31 168

Menighetsped.: 51 90 57 78
Kristin Anda, 
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Menighetsped.: 51 90 57 79
Geir Eikrem,  
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Diakon: 51 90 57 80
Aud Synnøve Løvaas

Informasjonsmedarbeider: 
51 90 57 81
Sølve Tafjord 

Vaktmester:
Torbjørn Johannessen
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Menighetsrådet ved leder:
Anne Liv Fløisand 
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annelivfl@gmail.com
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GAUSEL MENIGHET:
Postboks 201,
4001 Stavanger
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Ernst Th. Monsen
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Anita Skretting
as656@kirken.no

Diakon: 51 81 06 37

Kirketjener: 46 42 51 14
Torbjørn Johannessen

Ungdomsleder: 51 81 06 35
Erik Gjerdahl 
eg789@kirken.no

Menighetsped.: 51 81 06 36
Rut Terese K. Fjeld
rf685@kirken.no

Menighetsrådet ved leder:
Fredrik Sønstabø 
mob. 918 76 631
fredrik.sonstabo@lyse.net
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Prestekragen

Jeg kan ikke se på et menneske om vedkommende 
er døpt eller ei. I gamle dager var det en ganske 
sjelden sak at noen ikke var døpt, i våre dager er 
det mer og mer vanlig. «Spiller det egentlig noen 
rolle?», hender det at noen spør. Det tenker jeg at 
det gjør, men det er ikke sikkert du er enig med 
meg. 

Jesus døpte ingen, men han gav sine disipler en 
befaling, nemlig at de skulle gå ut i hele verden 
og gjøre alle folk til disipler gjennom dåp og 
opplæring. Det er dette vi driver med i kirken: Dåp 
og opplæring. Opplæringen kan ta mange ulike 
former, men utgangspunktet er dåpen. Derfra 
vekkes troen, derfra formes nye disipler. Det ene er 
ikke viktigere enn det andre. 

I dåpen er det Gud som handler. Det er ingen 
prestasjon å være døpt. For de fleste av oss har det 
skjedd i ung alder, før vi egentlig fikk med oss hva 
som skjedde. Vi ble båret inn i kirken av foreldrene 
våre, vi ble ikke spurt om vi ville, eller om vi trodde 
nok på dette. Vi var bare tilstede. Vi presterte 
ingenting. Du skal heller ikke prestere noe om du 
blir døpt som ungdom eller voksen. Ordet «barn» 
betyr «å bli båret». På et eller annet tidspunkt slutter 
vi å bære barna våre. De blir tunge, de må gå selv, 
de vil gå selv og gjøre egne valg. Nå er jeg en voksen 

mann. Jeg er ansvarlig for mine egne handlinger. 
Men noen ganger trenger jeg fortsatt at noen bærer 
meg. Å være et Guds barn er å bli båret av Gud. Jeg 
blir aldri for tung for Gud. Han vil bære gjennom 
alle livets opp og nedturer. Han vil faktisk også bære 
gjennom døden.

Gjennom dåpen får vi en tilhørighet til noe som er 
større enn oss selv. Det er forskjellig hvor viktig den 
tilhørigheten er for den enkelte, men jeg tror det er 
viktig. Vi får en tilhørighet til kirken. Vi kan vite at 
dette er jeg en del av. Det er litt mitt. Det betyr ikke 
at jeg trenger å være enig i alt som blir sagt og gjort, 
men jeg kan tenke at det er litt mitt likevel. Det er et 
eierskap som gir både rettigheter og ansvar. 

En disippel er en lærling hos Jesus. En som lytter 
til hva han sier og som forsøker etter beste evne å 
gjøre etter det. Alle lærlinger gjør feil, og da er det 
læremesteren som står ansvarlig. Men i motsetning 
til de fleste lærekontrakter er det ikke slik at det 
går an å stryke til fagprøven som disippel. Fagbrevet 
(dåpsattesten) får du i dåpen, læretiden fortsetter 
hele livet.

Spiller det egentlig noen rolle? For meg er det viktig, 
og det er også noe jeg vil at mine barn skal få være 
en del av. 

Spiller det egentlig noen rolle om jeg er 
døpt? Av: Barne og ungdomsprest Sigbjørn Jårvik

Juletresalg  
Hinna kirke 13.-22.desember
Inntekter går til barne og ungdomsarbeidet  
i Gausel og Hinna menigheter.

(Åpningstider: Hverdager 12-20, lørdager 10-16. arr: Hinna Ysmen)
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Onsdager kl. 19.30
Kaffe, te og någe attåt fra kl. 19.00. 

14. november 
Sild og salighet 

Ivar Nygaard har en fortellerforestilling om  
misjonens pionertid. 

28. november

Adventssamling 
Vi synger og hører om bakgrunnen til advents- 
og julesanger. Musikk ved Toril Meling, Sissel 
Skarsgård og Anne Jordheim.  Arrangementet er 
i samarbeid med Hinna Y`s Men.

9. januar

Hellige tre kongers fest

Servering. Påmelding. Inngangspenger.

23. januar

Med Gud i medgang og motgang 
Solveig B. Rogg og Morten Samuelsen.

Har du lyst til leie Hinna kirke til en privat mar-
kering? Menighetssalen leies ut til ulike anled-
ninger som bursdager, familiesammenkomster, 
minnestunder og lignende.  
Pris kr. 2.000,-.

Kjellerlokalene leies ut til f.eks. barne- 
selskaper. Pris kr. 800,-.

Ta kontakt med dagl. leder, Katrine Pedersen: 
kp973@kirken.no eller tlf. 51 90 57 72.

LOKALER TIL LEIE

HINNA KIRKE

Hinna menighet har fått støtte fra Barne-, ung-
doms- og familiedirektoratet (Bufdir) til prosjektet 
«Åpne møteplasser for barn og unge på Hinna» for 
perioden 2019-2021. Målet med tilskuddsordnin-
gen er å bidra til å bedre oppvekst- og levekårene 
for barn og ungdom ved å bidra til etablering eller 
videreutvikling av åpne møteplasser. Målgruppen 
er barn og ungdom i alderen 10 til 20 år med spe-
sielle behov, utsatte ungdomsgrupper og ungdoms-
miljø. Med åpen møteplass menes en sosial arena 
hvor barn og ungdom fra alle sosiale lag kan møtes 
og delta på like vilkår. 

Møteplassen skal særlig legge til rette for inklude-
ring og deltakelse for barn og ungdom som faller 
utenfor og ikke benytter seg av andre fritidsaktivite-
ter. Møteplassen skal være et lavterskeltilbud, hvor 
det ikke stilles krav om kunnskap, politisk ståsted 
eller religiøs bakgrunn for å delta. Tilbudet skal så 
langt det er mulig ha lave eller ingen kostnader for 
deltakerne. I disse dager ansattes det prosjektleder 
som skal ha hovedansvar for dette arbeidet.  

Åpne møteplasser  
på Hinna
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HINNA KIRKE
Vekstdager 0-18 år
Gjennom trosopplæringen vil Hinna menighet 
støtte foreldre og faddere slik at alle døpte får den 
oppfølgingen de ble lovet under dåpen. Invitasjon 
sendes i posten til medlemmer i Den norske kirke, 
og til barn der en eller begge foreldre er medlem. 
Arrangementet er åpent for alle i Hinna sogn, og 
invitasjonen publiseres også på  
www.hinnakirke.no

V0 Fadder- og foreldresamling
Hva: En felles samling for foreldre og faddere i 
forkant av dåpen. Her snakker vi om innholdet i då-
pen, hvordan dåpsgudstjenesten foregår og hvordan 
Hinna menighet ønsker å følge opp de døpte barna i 
årene som kommer.
Når: 6.des. 2018, 10.jan 2019 kl.1930-2115.

V0 Babysang og generasjonssang
Hva: Sangsamling for barn 0-1 år med voksenfølge 
hvor vi synger, danser, spiller på instrumenter, 
bruker ulike rim, regler. Bønn og velsignelse. Etter 
sangsamlingen spiser vi lunsj i lag.
Babysang er et kurs over 8 ganger.
Når: Nye kurs starter 2. januar 2019 kl. 1030

V1 Sanggudstjeneste for barn i alle 
alder 
Hva: En visuell og sanserik gudstjeneste for barn i 
alle alder. Såpebobler, ballonger og hav er noe av 
det du vil oppleve. Barn født 2017 vil få invitasjon i 
posten.
Når: Søndag 18.november kl. 1600

V2 Julevandring
Hva: En helg hvor alle 2.klassinger i Hinna får være 
Tårnagenter og utforske ulike mysterier: Hva står på 
kirkeklokkene? Hva er i klesskapet til presten (ikke 
bare klær faktisk!)? Når har kirka bursdag? Og 
hvilke mysterier finner en i Bibelen?
Når: 9. desember kl.1600.

V8 Tårnagenthelg
Hva: En helg hvor alle 2.klassinger i Hinna får være 
Tårnagenter og utforske ulike mysterier: Hva står på 
kirkeklokkene? Hva er i klesskapet til presten (ikke 

bare klær faktisk!)? Når har kirka bursdag? Og 
hvilke mysterier finner en i Bibelen?
Når: Lørdag 19.januar kl.13-18 og søndag 20.ja-
nuar kl.1030 – 1230.

V9 KUNST I KIRKEN
Hva: På skolenes planleggingsdag i november 
inviteres de som blir 9 år i 2018(4.klassinger) til å 
prøve glasskunst, legokunst, sløyd, maling, lære om 
kunst i kirka, håp og kristne symboler.
Når: Fredag 16.november, kjernetid kl.0900-1500, 
åpent kl.0730-1630. Søndag 18.november kl.1100-
1300.
 
V11 LYS VÅKEN
Hva: De som fyller 11 år i 2018 (6.klassinger) 
inviteres til å overnatte i kirka, lek, film, festmåltid 
og deltakelse på gudstjenesten. Lys Våken handler 
om å være lys våkne for hverandre, for Gud og for 
oss selv.
Når: 1.desember kl. 1700 - 2.desember kl.1300.

V13 YOU ROCK 
Hva: 7.klassing: You rock - du er bra! Men hva gjør 
du de gangene det ikke føles sånn? Og finnes The 
Rock that doesn’t roll? Velkommen 7.klassinger i 
Hinna til god mat, lek, lørdagsfilm, undervisning, 
ungdomskafé-besøk m.m.! 
Når: 8.-10.februar 2019. Dvs. fredag kl.1900-2200 
(Kafé KU), lørdag kl.1100-1900 og søndag kl.1000-
1300.

V14 KONFIRMASJON? 
Hva: Lurer du på om du skal være konfirmant mai 
2020? Du som er/blir 14 år i 2019 (8.klassinger) 
inviteres til kirka for å «smake på» det å være 
konfirmant! På samlingen blir du også kjent med 
Kafé KU - ungdomskaféen i kirka. Det vil komme ny 
invitasjon til innskrivningsmøte og informasjon om 
konfirmantåret i slutten av mai 
Når: Når: Torsdag 24. januar 2019 kl. 1800 – 
2200. 
 
V18 KONF-REUNION 
Hva: KonfirmantReunion-kveld for de som ble kon-
firmert våren 2016 (født 2001) med mat, mimring, 
leker, lesing av brevet dere skrev til dere selv i kon-
firmanttiden, og deltakelse på kveldsgudstjeneste.
Når: 20.januar 2019.
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GAUSEL KIRKE

For voksne som er hjemme på dagtid 

Vi møtes første tirsdagen i måneden kl 11.00-13:00 
i kirkestuen i Gausel kirke. Vi har enkel servering 
og åresalg. Vi synger, og inviterer inn personer som 
snakker om ulike temaer som har med livet å gjøre.  
 
Tirsdag 6.november kl.11:00 
Besøk av menighetspedagog Rut Therese Fjeld.  
 
Tirsdag 4.desember kl.11:00 
Juleavslutning med grøt. Prest Øyvind Tjelle,  
kantor Ernst Monsen og ungdomsleder  
Erik Gjerdahl blir med.

FORMIDDAGSTREFFET

ÅPEN FAMILIEFREDAG
Et treffsted hvor både voksne og barn kan knytte 
relasjoner. Vi møtes fredager kl 17.00, for å spise 
taco. 

Ungene får leke sammen etterpå, og vi voksne får ta 
oss en prat. Alle har ansvar for egne barn. Kvelden 
avsluttes kl 18.45 med en kort samling og lystenning 
rundt lysgloben.

Siste gang før jul er 23.november. Påmelding på 
nettsiden innen 21.november.  

BOKKAFE
Vi samtaler om bøker og temaer over en god kopp 
kaffe i Gausel kirke, og spiser litt kveldsmat. Over 
bordet utveksles det ofte gode tips om bøker.

På programmet i løp av en kveld er det ulike tema 
fra gang til gang. Se programmet.

Onsdag 21.november kl. 19.00
Edvard Eikill forteller om sitt siste bokprosjekt.

Onsdag 5.desember kl. 19.00
Julefortellinger og julesanger.   
Signe G.Figved synger og forteller

FOTOKLUBB
Lyst å lære mer om fotografering? Kanskje du 
ønsker å møte noen med samme interesse? Ta med 
kameraet ditt, enten det er en mobil, kompakt- 
kamera, eller speilrefleks.

Neste klubbkveld er 5.november kl.18:00-20:00., 
og da er temaet bilderedigering. 3.desember er siste 
gang før jul, og på nyåret starter vi opp 7.januar. 
Derette er det klubbkveld første mandag i måneden 
18:00-20:00. Drop-in, ingen påmelding nødvendig.

Kontaktperson: Geir Egeland, tlf. 91887822. 



7

Babysang
For foreldre og barn opp til 1 år.  
På samlingene er det sang, regler,  
rytmeinstrument, såpebobler,  
«fallskjerm», bønn og velsignel-
sen. 

Gruppene er delt inn etter barnets alder: 
1. gruppe kl. 11.00-11.45 for de minste.
2. gruppe kl. 12.30-13.15 for de i krabbestadiet. 
Felles lunsj kl. 11.45 - 12.30. Ta med niste. 
Vi serverer kaffe og te.

Påmelding til Brit Lende Gundersen 48125474

Mitt lys, Lysvåken, 11 åringer 
1.desember til 2.desember.

På LysVåken blir det masse kjekt  
opplegg! Vi kommer blant annet til  
å finne ut mer om lys og våken. 
ForLysVåken handler om å være 
våken for Gud og for hverandre. 
Det blir lek og moro, god mat, 
fortellinger, juleverksted og overnatting i kirken.  
Invitasjon kommer i posten.

Miniledere, 12 åringer 
I løpet av 5 samlinger vil en lære litt 
om det å være et forbilde og en god 
leder. Etter å ha gjennomført kurset, 
vil dere få mulighet til å vise noe av 
det dere har lært ved å være med 
som ledere på LysVåken og Tårnagenthelg.

Oppstart 12.november.  
Mer informasjon kommer i posten.

Lifeskills, 13 åringer
28.januar, 11. og 25.februar  
og 11.mars. 
Prat om følelser i ungdomstiden.
Invitasjon kommer i posten.
Påmelding på nettsiden.

 

Barne og Minigospel
Har du lyst å være med i kor? Da kan du komme på 
øvelse neste tirsdag. Kl.17:30-18:00 for 4-åringer 
opp til 1.klasse. For 2-7.klasse er øvelsen kl.18:00- 
19:00. På øvelsene og konsertene er det med flotte 
musikere. 

G2 Ungdomklubb - Julebord
Ungdomsklubben G2 har julebord 29.november 
kl.19:00. Stikkord er: veldig god mat, konkuranser 
og en julefortelling. Pris kr.50,- for medlemmer.

Alle i 8.klasse og oppover er velkommen.

Menighetsfest  
Fredag 1.februar. Hold av datoen! Påmelding og 
mer informasjon kommer på nettsiden.

Faste aktiviteter 
Mandagsfotball på Godeset skole 20:30
Kirkekoret tirsdager kl 19.30
Minigospel (4 år -1.kl) tirsdager kl 17.30
Barnegospel (2.kl -7.kl) tirsdager kl 18.00
Kvikkas 2(4. -7.kl) torsdag. kl 18.00
G2 Ungdomsklubben (fra 8. klasse)  
torsdager kl 19.00
Gledessprederen annenhver lørdag

Søndagsskole 
 11., 18. og 25. november

Storgudstjeneste 
2.desember 
24.desember

GAUSEL KIRKE

gausel-menighet.no

Mer informasjon?
Hver uke sender vi ut e-post med informasjon om 
arrangement i kirken. Registrer din e-post på nettsi-
den vår, eller send en e-post til eg789@kirken.no
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Hanna Winsnes gate ligger like ved  
tidligere Hinna husmorskole, og det er 
ikke tilfeldig. Hanna Winsnes var forfatter 
og skrev både dikt, romaner og sakprosa. 
Men mest kjent er hun for boken  
«Lærebog i de forskjellige Grene af 
Husholdningen». Den kom ut i 1845 og 
omfattet alt fra matlaging og slakting til 
husdyrstell og hagedyrking. Boka har 
kommet i fjorten opplag. 

Hanna Winsnes, født Strøm, levde fra 
1789 til  1872. Hun var gift med presten 
og stortingsmannen Paul Winsnes.

Gledessprederen
Gledessprederen er en klubb for funksjonshem-
mede. Klubben er et samarbeid mellom Gausel- 
og Hinna menighet. Klubben har sin faste plass 
i Gausel kirke noen lørdager i måneden kl. 
15.45 - 17.40
På programmet står sang og ord for dagen. 
God drøs, kaffe, saft, mat og bingo.
Priser: 30 kr.
Ta gjerne med deg venner eller støttekontakt! 

November
3. Klubb 
17. Klibb

Desember
8. Adventsgudstjeneste

Juletrefest
6 januar kl.11:00 er det Familiegudstjeneste  

i Hinna kirke kl.11:00.

Etter gudstjenesten blir det juletrefest med 
aktiviteter og gang rundt juletreet. 

Hvem er gatens navn?
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Skal du gå i kirken i år?
Gudstjenesten julaften utfordrer oss til å la sjelen 
hvile i det som faktisk er: både det vi gleder oss over 
og det som ikke ble slik vi hadde tenkt. Midt i vår 
milde, våte vinter finnes der en tørst: tørsten etter å 
kjenne seg godtatt og elsket. Ta imot jule-evangeliet: 
Gud elsker deg! Jesus er det språket Gud bruker for 
å fortelle oss det.

 

Juleevangeliet gir næring til mange spørsmål og stor 
undring. Evangeliet gir mer jo ærligere vi nærmer 
oss. Sannheten er at en fødsel alltid er et under. Når 
vi feirer Jesu fødsel får vi hjelp til å se at hvert men-
neskeliv er en gave. Gjennom ditt liv kan Skaperens 
lys merkes. Vi er aller mest gjennomsiktige når vi 
er ekte. Det er ikke det perfekte livet som vitner 
om Gud. Lyset stråler fram gjennom det livet som 
trenger nåde og lever av kjærlighet. 

 

Englene hører med i julefortellinga. Vår tid har 
kanskje rom for engler og det overnaturlige? Det 
viktigste er likevel å våge å være helt tilstede i sitt 
eget liv. Da kan du merke godheten fra et med-
menneske, nesten som streif av en englevinge. Da 
gjeterne i Betlehem ble alene, etter at englene var 
borte, sa de: Kom, la oss gå og se. Ingen kan leve 
på andres opplevelser. Gjør erfaringer selv. Sett deg 

i bevegelse. Gå i kirken. Gud elsker deg som du er. 
Det har Jesus har sagt med hele seg.

 

God og velsignet jul!
Konstituert biskop Anne Lise Ådnøy 

Biskop i Stavanger bispedømme

Foto: Eva Birkeland

Juleverksted
Lørdag 8. desember 

kl.1200-1500 i Hinna kirke

Adventstund.
Vi lager julepynt  

og julegaver,
baker og spiser grøt.

Påmelding på
www.hinnakirke.no
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Vi har spurt to familier om hvorfor de velger å 
døpe barna sine.

Hvorfor har dere valgt dåp for barna deres? 
Mirijam Meling: Vi har valgt å døpe barna våre fordi 
det er vanlig i vår familie. Vi er begge døpt, konfir-
mert og har giftet oss i kirken og da er det også et 
naturlig valg å døpe barna våre i kirken.  Selv om vi 
velger dåp for barna våre, står de fritt til å velge selv 
når de blir konfirmanter, men vi har lagt grunnlaget 
for de. 

Har du noen gode minner fra dåpen av barna 
dine som du har lyst til å trekke frem?  
Under dåpshandlingen i gudstjenesten løftes barnet 
opp og ønskes velkommen i menigheten. Barnet 
døpes inn i en større sammenheng, inn i en menig-
het. Det er flott! Og så er det veldig kjekt å samle 
storfamilien.

Hvorfor har dere valgt dåp for barna deres? 
Eline Bø Bleie: Vi er kristne og har en gudstro som vi 
vil videreføre til barna våre. Dåpen blir en markering 
av dette valget. De kan selvsagt få en gudstro selv om 
vi ikke velger å døpe de, men det er et naturlig valg 
for oss. Og så tenker jeg at det er i trå med det Bibe-
len sier om å dåpen. I dåpen blir også barna innviet i 
et kristent fellesskap, og det er flott!

Dette er ditt 3. barn som snart skal døpes. Er 
det noe som har gjort spesielt inntrykk på deg 
når de eldste barna har blitt døpt? 
I gudstjenesten når vi holder barnet ved døpefonten 
og presten sier: «Jeg døper deg i Faderens, Sønnens 
og Den hellige ånds navn», jeg opplever at det er noe 
hellig over det, som om tiden står stille et øyeblikk. 
Og så er det veldig fint å kunne samle storfamilien 
rundt Olines dåp.

Samtale om dåp

Mirjam Meling Eline Bø Bleie
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Kirken inviterer til dåp 
– Men invitasjonen kommer ikke lenger i postkassa 

Fra 1. oktober av får ikke lenger Den norske 
kirke vite når medlemmer får barn. En 400 
år gammel ordning opphører, og kirken kan 
dermed ikke lenger sende ut invitasjon til dåp 
til nyfødte.   

I mange år har kirken fått fødselsmeldinger fra 
Folkeregisteret når medlemmer i Den norske kirke 
har fått barn. På den måten har det vært lett for 
menigheten å kontakte de nybakte foreldrene og 
invitere til dåp, og samtidig informere om kirkens 
tilbud til baby og småbarnsforeldre. Men det er det 
slutt på fra 1. oktober. En endring i Folkeregister-
loven gjør at ingen trossamfunn nå blir underrettet 
når medlemmer får barn. Barn som har foreldre der 
en eller begge er medlemmer i Den norske kirke 
har til nå vært regnet som «tilhørige». Foreldrene 
kan ennå registrere barna sine som tilhørige hvis de 
ikke ønsker å døpe, men registreringen skjer ikke 
automatisk.  

Dermed får kirken en utfordring når det gjelder 
å kommunisere muligheten for dåp til nybakte 
foreldre.  

- Invitasjonen til dåp er stående, og den gjelder både 
barn og voksne. Men vi må nok jobbe med å få ut 
budskapet enda tydeligere nå når foreldre ikke får 
brevet i postkassen lenger, sier kommunikasjons-
rådgiver Tove Marie Sortland i Stavanger bispe-
dømme. Å bruke både flere kanaler, anledninger og 
muligheter til å snakke høyt om dåp står på planen 
framover.  

 Men hva er egentlig dåp? 

«Når et barn blir båret til dåp, blir vi minnet om at 
ingen kan bære seg selv.» Det har lenge vært slag-
ordet for dåp fra Den norske kirke, både gjennom 
filmer og andre kampanjer. I dåpen har barnet sine 
viktigste støttespillere rundt seg. Barnet blir også 
en del av et stort fellesskap av kristne som strekker 
seg over hele verden. Og i dåpen lover Gud å følge 
barnet alle dager. Ingen kan bære seg selv. I dåpen 
blir vi minnet om at barnet blir båret av noe større. 

Hva skjer i dåpen? 

Et nyfødt liv løftes frem i takk og glede! Dåpen er en 
høytidelig feiring av livets største under. 

Barnet bæres frem, nevnes med navn og er dagens 
midtpunkt. På denne dagen knyttes et nettverk rundt 
barnet. Faddere påtar seg ansvar for å følge det opp 
og lære det om den kristne tro. Menigheten tar imot 
et nytt medlem. Samtidig blir barnet også en del av 
Den norske kirke. 

Dåp er en samling rundt barnet, med familie, venner 
og de man har nær. Samtidig som man feirer det 
nye familiemedlemmet, feirer man også det kristne 
livet. Gjennom dåpen handler Gud: Barnet får Guds 
frelse. Vannet i døpefonten helles over barnets hode 
tre ganger: I Faderen, Sønnens og Den hellige ånds 
navn. Dette symboliserer gjenfødelse og et nytt liv 
som kristen. 

Hvorfor døper vi?  

Å døpe er å gi barna det beste vi vet om: Guds kjær-
lighet og omsorg. 

Å døpe er en sterk og god tradisjon som setter 
høytidelige og meningsfulle rammer rundt feiringen 
av et nytt liv. 

Som døpt får man medlemskap i Den norske kirke 
og i det verdensvide kristne fellesskap.  
Døpte over 15 kan være faddere for andre.  
Døpte kan konfirmeres i kirken.  
Døpte har stemmerett ved kirkevalg.  
Døpte kan kreve kirkelige handlinger  
som vigsel og gravferd.  

Snakk med oss om dåp 
Besøk våre nettsider,  
gausel-menighet.no og hinnakirke.no, og trykk 
deg videre på artikkelen om dåp. Her finner du all 
informasjon om hvordan du går frem. 

Vi kan også kontaktes på telefon 51840400. 
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Blinkskudd
– Aktivitetsbilder fra trosopplæringen i Gausel kirke
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Livets gang
HINNAGAUSEL

DØPTE

Pernille Haugland-Helland
Severin Byenkya-Miljeteig 
Astrid Befekadu Austheim
Josefine Dahl Bjørkli 
Felix Imler
Alexandra Næss
Lycke Støle Omlie

DØDE

Harry Johan Mehus
Tove Helen Wik
Marta Karin Huse
Leif Karstein Dahl
Jan Steinar Bolme

DØPTE
Jonas Haavik-Lindø
Ulrik Kristoffersen Nødland
Tobias Gil-Ravndal
Ida Olsen Grimsby
Henrik Frostestad Gulbrandsen
Oscar Kristoffer Bruun Olesen
Nicolai Espedal Lager
Mari Lærdal Røsbak
Leander Sunde Sedeniussen
Marie Lea Hundsnes
Olav Lea Hundsnes
Tobias Moen Marthinsen
Sigurd David Sigmo
Ola Thorsen
Ane Tungesvik Ekornrud
Levi Lundahl
Sander Nygaard Sand
Noah Stople Stave
Mathilde Aasheim
Alvhild Lagerqvist Stensland
Rebecca Idsoe Carson
Kasper Støfring-Haarr

DØDE
Eyvinn Tveterås
Arthur Reinertsen
Tora Jåtun
Jenny Oftedal
Therese Mathilde Berge
Arne Dag Olaf Andreassen
Tor Einar Holgersen
Henny Olsen
Randi Solveig Rugland

SORGGRUPPER
Vi har sorggrupper for barn/unge og voksne. 

Se: www.hinnakirke.no, www.gausel-menighet.no  
- voksne - sorgarbeid, 
eller ta kontakt med:  

  Diakonen i Hinna, tlf. 51 90 57 80
Diakonen i Gausel, tlf. 51 81 06 37

Gudstjeneste med nattverd kl. 19:30 
Kveldens gjest 

Uformelt samvær  
etter gudstjenesten 

 
 

11. november 
13. januar  
10. februar  
10. mars 
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GUNNARSHAUG EIENDOMSSELSKAP
Telefon 51 82 62 00 

Holgersen
Møbeloppussing AS
MØBELPUSSING OG LAKKERING
Sandvikveien 30, 4016 Stavanger 
Tlf.: 51 58 02 10 – Fax: 51 58 03 55

UTLEIE AV KONTORLOKALER - God parkering - Godt klima-anlegg

Bytt dører og skuffer 
å få ett nytt kjøkken på 1 dag.
Ring Trond Atle Øglænd på tlf 970 53 159

www.herjedalskjokken.no

Kiropraktor - Fysioterapeut - Akupunktør - Massør
Boganesveien 10, 4020 Stavanger

Telefon: 51 58 81 50, www.nemushinna.no

HINNA - TVERRFAGLIG HELSE -

Hjertelig velkommen til:
Aktivitetsklubb hver mandag kl 17.30-18.45
Formidddagstreff annenhver tirsdag kl 11.00

Strikkekafe’ første og tredje onsdag 
I måneden kl 20.00

Møte hver torsdag kl 19.30
Søndagssamling 11. nov. kl 18.00

Sangkveld med Fredliners
Kollekt, enkel bevertning
Julemesse 16.-17. nov.

Taler: Boliviamisjonær Kjell Årdal
Fredag kl 19.00 sang av barnegruppe Åresalg

Lørdag kl 11.00 sang av barnehagebarna Åresalg
Lørdag kl 14.00 sang av Ingeborg F. Sveinseid

Åresalg, hovedtrekning
Salg av mat og diverse varer fredag og lørdag

Søndag 9. des. kl 18.00
Konsert med Kerysso fra Auklandshavn

Kollekt, enkel bevertning

Hinna Misjonslag NLM

Fredheim bedehus  
Boganesveien 14A Hinna

Møter hver tirsdag kl 19:30
Velkommen til møte hver tirsdag kl 1930.

torsdag 1.11 på Fredheim: Terese Bue Kessel og 
Svilandskarane

søndag  4.11 fest på Betlehem: Øyvind Dahl: 
«Misjon når tyngdepunktet flyttes sørover»

Julemøte tirsdag 11.des: Stig Syvertsen taler

Lørdag 15.desember: «Jul i Betlehem» 
Julevandring fra Fredheim  kl 14 til Betlehem 

med esel

Lørdag 29.des kl 1600: Juletrefest. Andakt ved 
Svanhild Gudmestad

Betlehem bedehus
Ordfører Askelandsgate 4
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Etabl. 1934

Helgø Matsenter
Telefon 51 82 77 00

Cateringavdeling
Telefon 51 82 77 80

Hinnakrossen
Hana Senter
Tvedt Senter 
) 51 58 10 00

Boganesveien 114, 4032 Stavanger 
Telefon 51 81 93 00 - Fax 51 81 93 01

- en allsidig rørlegger 
Gamleveien 1, Vaulen - 4018 Stavanger 
Telefon 902 64 000 - Fax 51 88 20 65

Langgt. 87, 4306 Sandnes 
Telefon 51 68 57 00  
www.sandneselektriske.no

REMA 1000 HINNA - Telefon 51 88 15 08 
Boganesveien 10 - 4020 Stavanger

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

Toyota Sørvest
Nye Toyota - brukte biler

www. toyotasorvest.no
Tlf. 51 82 25 00

haukaas
KLASSISK OG MODERNE

Tlf 51 59 97 40 stavanger@haukaasmobler.no

Avd. Stadion Parken: Jåttåvågveien 7, 4020 Stavanger - Tlf. 51 32 57 08/51 57 57 07
Avd. Håret Frisørteam, Langgaten 40, 4306 Sandnes - Tlf. 51 66 15 77

Hinna Lakkering
Boganeveien 40, 4020 Stavanger
Tlf. 51 88 15 42. Fax 51 88 09 51

24-timers vakttelefon: 51 91 10 70

Begravelsesbyrå

Arnageren, Stavanger
Kilden – Kvadrat

O.H. Meling & Co. AS
Rederi
Stavanger. Telefon 51 50 55 60

Lunsj hver dag, take away, søndagsbuffet
Hinnasvingene 48, Stavanger tlf. 51880565

Åpningstider: man.- søn. 12:00-22:00

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: 

Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00
kp973@kirken.no
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Tannlege Torstein Olsen
Heddeveien 120, 4034 Stavanger 

Telefon 51 57 14 98
Kontortid: Man - ons - fre 08.00-16.00 

tirs og tors 08.00-19.00

KJENT FOR KVALITET  
I OVER 100 ÅR!
Faks: 51 89 11 51

Utsalg Hillevåg tlf./fax: 51 58 91 20 
Utsalg Gausel tlf./fax: 51 57 95 02

Alt i baker- og konditorvarer

Din IT-leverandør
Pc - Server - Nettverk - Programvare - Internett - Router 

Telefon 51 81 04 44

KIROPRAKTOR

Gunnar I. Hetland
Falsensgt. 8, 4307 Sandnes 

Telefon 51 66 52 50 - 51 62 30 31

Vassbotnen 17, 4067 Stavanger.
Telefon 24 03 40 00

Tannlege Ingolv Eikill mntf
Store Skippergate 5, 4013 Stavanger

Telefon 51 89 35 92

Åpent alle dager  
fra kl. 13.00 til 22.00
Lunsj-utlevering etter avtale!

Boganesveien 127 
Telefon 51 57 00 20 

Auglendsdalen 89, 4017 Stavanger 
Telefon 51 88 56 80 - Fax 51 88 56 90

STAVANGER

Lagerveien 1, 4033 Stavanger, Tlf 51 80 11 30, Fax 51 80 15 65

Mandag - fredag 10 -18. Lørdag 10 -15.

e-post: dittapotek.tvedt@apotek.no 

Tvedtsenteret

Boganesvegen 54 - 4020 Stavanger
Telefon 959 89 700 - faks 515 85 159 - www. forusbilskade.no

Forus Bilskade  
på Hinna

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no

Hoved logo

C: 100 - M: 0 - Y: 30 - K: 5

BRYNES PLANTER 
– hagesenteret på Jåttå

Jåttåveien 92 Tlf 51883255

www.brynesplanter.no

ECCO STAVANGER
Søregt. 33 

Telefon 51 89 69 96

Åpent: Man-fre 9-19 • Lørdag 10-16

Har du føttene,
har vi skoene

Nygt. 18 / Søregt. 29, Stavanger
Tlf. 51 89 43 12

www.skoringen.no

Hillevågstannlegene
Besøksadresse: Gartnerveien 41 Hillevåg (vis-à-vis Kilden)

Tannlege Jørgen Ueland Johannessen  
tar i mot nye pasienter

Ta kontakt på telefon 51 82 72 72 for en timeavtale

Hilde Skranefjell

tlf: 51 89 60 90
firmapost@hafrsfjord.no

www.hafrsfjord.no
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G U D S T J E N E S T E R 
H I N N A

11. november kl 11.00.  
Allesammen-gudstjeneste med søndagsskole. Matt 
14,22-34. Berge. Jordheim. Dåp. Nattverd. Gullkon-
firmanter. Diakonisøndag. Offer.

11. november kl 19.30.  
Kveldsmesse. Berge. Kveldens gjest: Eirik Moe. Natt-
verd. Offer. Sosialt samvær etter gudstjenesten.

18. november kl 11.00.  
Familiegudstjeneste. Joh 9,1-7 og 35b-38. Berge. 
Elin Underhaug Kanu. V9 Kunst i kirken deltar. Dåp. 
Nattverd. Offer.

25. november kl 11.00.  
Kristi kongedag. Gudstjeneste. Matt 25,1-13. Berge. 
Jordheim. Dåp. Nattverd. Informasjon om  
misjonsprosjektet i Nepal.

2. desember kl 11.00.  
1. s i adventstiden. Familiegudstjeneste. Matt 21,10-
17. Jårvik. Jordheim. V11 Lys våken deltar. Dåp. 
Nattverd.

9. desember kl 11.00.  
2. s i adventstiden. Allesammen-gudstjeneste med 
søndagsskole. Joh 16,21-24. Berge. Jordheim. Dåp. 
Nattverd.

16. desember kl 11.00.  
3. s i adventstiden. Gudstjeneste. Joh 5,31-36. 
Berge. Jordheim. Dåp. Nattverd. 

24. desember kl 13.00, kl.14.30, kl.16.00.  
Julaften. Luk 2,1-20. Gudstjenester. Jårvik.  
Jordheim. Offer til Kirkens Nødhjelp og menighetens 
misjonsprosjekt.  
Kl.13.00: Vaulen skolekorps, 
kl.14.30: Hinna barnegospel. 
kl.16:00: Sangsolister 

25. desember kl.12.00.  
Juledag. Joh 1,1-14. Gudstjeneste. Berge. Jordheim. 
Dåp. Nattverd. Gruppe fra menighetskoret. Offer til 
menighetsarbeidet.

30. desember kl 11.00.  
Nyttårsaften. Joh 14,27. Gudstjeneste. Tjelle. Dåp. 
Nattverd.

6. januar kl 11.00.  
Kristi åpenbaringsdag. Familiegudstjeneste. Matt 
2,1-12. Berge. Dåp. Nattverd. Offer. Juletrefest etter 
gudstjenesten.

13. januar kl 11.00.  
2. s i åpenbaringstiden. Mark 1,3-11. Gudstjeneste. 
V13 You Rock. Dåp. Nattverd.Offer

13. januar kl 19.30.  
Kveldsmesse med kveldens gjest. Nattverd. Offer.

20. januar kl 11.00.  
3. s i åpenbaringstiden. Joh 4,4-26. Gudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Offer.

27. januar kl 11.00.  
Allesammen-gudstjeneste med søndagsskole. Mark 
4,26-34. Dåp. Nattverd. Offer.

3. februar kl 11.00.  
Gudstjeneste med søndagsskole. Joh 5,1-15. Dåp. 
Nattverd. Offer.

10. februar kl 11.00.  
Gudstjeneste. Mark 13,21-27. Berge. Dåp. Nattverd. 
Offer.

10. februar kl 19.30.  
Kveldsmesse. Nattverd. Offer. Gospelkoret Abraham. 
Sosialt samvær etter gudstjenesten.

17. februar kl 11.00.  
Gudstjeneste. Matt 13,24-30. Jårvik. Dåp. Nattverd. 
Offer.
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4. november kl 11.00. 
Minnegudstjeneste. Allehelgensdag. Matt 5,13-16. 
Nattverd. Søndagsskole. Tjelle. Monsen. Skretting. 
Konfirmanter. Gausel kirkekor. Offer til Kirkens 
familievern.

11. november kl 11.00.  
Gudstjeneste. Matt 14,22-34. Nattverd. Søndags-
skole. Tjelle. Monsen. Offer til menighetens arbeid.

18. november kl 19.30.  
Gudstjeneste. Joh 9,1-7 og 35b-38. Dåp. Søndags-
skole. Ingvar Torsvik. Monsen. Offer til Misjon uten 
grenser.

25. november kl 11.00.  
Kristi Kongedag. Gudstjeneste. Matt 25,1-13. Natt-
verd. Søndagsskole. Tjelle. Gjerdahl. G2 og Follow 
Me. Offer til Den norske Israelsmisjon.

2. desember kl 11.00.  
1. søndag i adventstiden. Storgudstjeneste. Matt 
21,10-17. Dåp. Tjelle. Monsen. Skretting. Fjeld. Lys 
Våken. Gausel Barnegospel. Offer til Bibelselskapet.

9. desember kl 17.00.  
2. søndag i adventstiden. Lysmesse. Joh 16,21-24. 
Dåp. Tjelle. Monsen. Speidere. Offer Mercy Ships.

16. desember kl 18.00.  
3. søndag i adventstiden. Vi synger julen inn. Vi syn-
ger jula inn. Joh 5,31-36. Tjelle. Monsen. Gjerdahl. 
Offer Evangelisk Orientmisjon.

24.desember kl.14:00.  
Storgudstjeneste. Julaften. Luk 2,1-20. Tjelle. Mon-
sen. Barnekorene i Gauselgospel. Offer til Misjons-
prosjekt (NMS).

24.desember kl.16:00.  
Storgudstjeneste.Julaften. Luk 2,1-20. Tjelle. Mon-
sen. Jåtten skolekorps. Offer til Misjonsprosjekt 
(NMS).

25.desember kl.12:00.  
Juledag. Høytidsgudstjeneste. Joh 1,1-14. Dåp. 
Nattverd. Tjelle. Monsen. Gausel kirkekor. Offer 
menighetens arbeid.

6 januar kl.11:00.  
Kristi åpenbaringsdag. Gudstjeneste. Joh 12,42–47. 
Nattverd. Ingvar Torsvik. Monsen.
13. januar kl.11:00.  
2. søndag i åpenbaringstiden. Gudstjeneste. Joh 
1,29-34. Tjelle. Dåp.
20. januar kl.11:00.  
3. søndag i åpenbaringstiden. Gudstjeneste. Joh 
1,15-18. Tjelle. Dåp. Forkynner fra NMS.
27. januar kl.11:00.  
Storgudstjeneste. Ordspr 14,21-22 og 25-31. Tjelle. 
Fjeld. Tårnagentene. Gausel Barnegospel. Nattverd.
3. februar kl 11.00.  
Gudstjeneste. Joh 5,1-15. Dåp.

Storgudstjeneste
Søndager kl. 11.00 feirer vi gudstjeneste 
samtidig med menigheter over hele  
landet. Men hvorfor?

Gudstjenestene søndag formiddag er menighe-
tens hovedsamling. Gudstjenestene skal hjelpe 
oss til å leve i den kristne tro, og fremme det 
kristne fellesskapet mellom alle døpte. Så ber 
vi alltid om at gudstjenesten skal bli et møte 
mellom himmel og jord.

Det sier seg selv at ikke alle døpte i en menig-
het kan eller vil være sammen hver eneste 
søndag kl.11.00, selv om det er en drøm! 
Her i Gausel menighet peker vi derfor på en 
gudstjeneste i måneden som vi håper så mange 
som overhode mulig kan komme til. Denne 
søndagen er søndagsskolen sammen med oss 
hele tiden, og vi håper å skape et fellesskap 
som kan være greit for både gamle og unge, 
voksne og barn. Vi kaller denne gudstjenesten 
«STORGUDSTJENESTE». Husk: Det betyr alltid 
noe godt når du er der!

Øyvind Tjelle
Sokneprest i Gausel kirke



20


